Venetiis, apud Franciscum Zilettum, 1579(Venetiis : apud Franciscum Zilettum, 1579)

2 v. ([2], 405, [1]; [2], 351, [51] c.) ; 36 cm. (in fol.).

64.2.78 / 1-2

PORZI, Giacomo Filippo

Conclusionum utriusque iuris, et regularum, cum ampliationibus (ut vocant) & limitationibus, nec non & communium opinionum libri quinque hactenus non editi.

Auctore Iacobo Philippo Portio ...

Venetiis, Ad candentis Salamandrae insigne, 1566

(8), 1056, (86) p. ; 16 cm. (in 8.).

97.3.13

POSSENTI, Antonio

Singularium Antonii de Possentibus ... centuriae quatuor. Quarum prima civilem, secunda

quarta autem ius tantum earundem materiaram complectitur ...

Bononiae, typis HH. Evangelistae Ducciae, 1657(Bononiae : typis HH. Evangelistae Ducciae, 1657)

366, (2) p. ; 32 cm. (in fol.). Tit. dell'occhietto: Antonii de Possentibus ... Singularia civilia, canonica, et utriusque iuris criminalia.

83.1.15

POSSIDONI, Orazio

De emptione et locatione tractatus. In quo earum quidditates, substantiae, & effectus physice, ac legaliter per causas primas, & immediatas demonstrantur. Auctore Horatio Possidonio ...

Bononiae, typis Io. Baptistae Ferronij, 1659(Bononiae : typis Io. Bapstistae Ferronij, 1659)

(12), 332, (4) p. ; 30 cm. (in fol.).

83.1.88

POSTIO, Ludovico

Ludovici Postii ... Tractatus mandati de manutenendo, sive summarissimi possessorii interim. In hac secunda editione auctus innumeris ... additionibus ... nec non maiori Sacr. Rotae Romanae decisionum numero illustratus. In duo volumina divisus. Primum observationes. Secundum decisiones continet.

Augustae Taurinorum, apud HH. Jo. Dominici Tarini, 1645

2 v. ([208], 365; 573 p.) ; 34 cm. (in fol.).

99.3.5.3 / 1-2

POSTIO, Ludovico

Ludovici Postii ... De subhastatione: tractatus ... Iunctis ad materiam decisionibus Rotae Romanae ultra centum alibi non impressis ...

Genevae, sumptibus Samuelis Chouët, 1652

(8), 248, 60, 137, (26) p. ; 34 cm. (in fol.). Legato con: Additamenta ad tractatum de subhastatione Ludovici Postii ... Genevae, 1656.

99.3.5.2 (I)

POSTIO, Ludovico

Ludovici Postii ... Resolutiones Tenentiae Marchiae, atque nonnullae auditoratus Legationis Bononiae ...

Venetiis, apud Turrinum, 1655

(12), 346, (70) p. : 1 ritr. ; 31 cm. (in fol.). Tit. dell'occhietto: Resolutiones causarum civilium. Auctore Ludovico Postio ...

99.2.2.5

POSTIO, Ludovico

Additamenta ad tractatum de subhastatione Ludovici Postii ... Una cum aliis novis Sacrae Rotae Romanae decisionibus amplius non impressis, quae cum primis ascendunt ad num. CCXLVIII.